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تئاتر، مردم ندارد
 مردم تمایلی به دیدن تئاترندارند، مردم با تئاتر 
آشنایی ندارند، مردم از تاثیر تئاتر بر زندگی خود 
آگاهی ندارند. مردم و باز هم متهم اصلی در هر 
زمینه ای مردم هستند. این روزها انگشت هر 
مسئولی را که درپاسخ به هرمشکلی که مطرح 
می‌شود را دنبال کنید، به مردم می‌رسید. از آنطرف هم هر مسئولی 
که می‌خواهد بر ضعــف، ناتوانی، عدم‌آگاهی و زیاده‌خواهی  خود 
سرپوش بگذارد می‌گوید خواسته مردم بوده است و ما ضرر خود را 

در نفع مردم می‌بینیم!
این مقدمه از این حیث مطرح شد که مشکلات اجرایی در خصوص 
حوزه تئاتر اصفهان را نیز به مردم نسبت می‌دهند و راهکار آن را 
فرهنگ‌سازی مطرح می‌کنند در صورتی که فرهنگ مردم کاملا 
درســت و صحیح بوده و هســت. این سیاست‌گذاری غلط شما 
مسئولین است که مردم بر مبنای آن دارند تصمیم می‌گیرند. مگر 
نه اینکه روزگاری در این شهر مردم برای تماشا تئاتر ارحام صدر 
صف می‌کشیدند و نه فقط از اصفهان و دیگر شهرهای ایران که از 
کشورهای دیگر برای دیدن تئاتر او می‌آمدند نقل صحبت‌های یکی 
از بازیگران قدیمی )اصغرسمسارزاده( است که می‌گفت: شرکت 
هواپیمایی هما یک پرواز به نام تئاتر ارحام صدر داشت که از تهران 
می‌رفتند تئاتر او را می‌دیدند و برمی‌گشتند. از جوان‌های قدیم که 
بپرسید تئاتر می‌بینید شما را می‌برند به دوران طلایی تئاتر اصفهان 
که با گذشت بیش از نیم قرن هنوز داستان آن نمایش ارحام‌صدر و 
اتفاقات آن را برای شما با جزئیات روایت کرده و  یکی از افتخارات 

خود را در زندگی تماشا تئاتر ارحام صدر می‌دانند.
از افرادی که در حوزه نمایش شــهر اصفهان فعالیت می‌کنند نیز 
ســوال کنید نســبت به وضع موجود اعتراض ندارند بلکه فریاد 
دارنــد و فریاد آنها نیز نه از نبود ســالن جهت اجرا و تمرین، نبود 
مخاطب و اســتقبال مردم از تئاتر و ... بلکه از حامیانی است که 
تبعیض می‌آفرینند و بزرگترین مشکل اجرایی در خصوص حوزه 
تئاتر اصفهان از سوی ســازمان‌هایی است که خودشان را حامی 

معرفی می‌کنند.
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی اصفهان، سازمان فرهنگی تفریحی 
شهرداری اصفهان و حوزه هنری اصفهان سه نهاد تصمیم‌گیرنده 
در خصوص بحث اجرایی و حمایتی در حوزه نمایش شهر اصفهان 
هســتند. طبق قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران تنها نهاد و 
مرجعی که در حوزه فرهنگ و هنر نظارت کرده و براساس قانون 
تصمیم‌گیری می‌کند؛ اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی است. براساس 
جلسه مصوب چهارصد و شصت و یکمین شورای عالی انقلاب 
فرهنگی مورخ 6 اردیبهشت 1379، قانون شورا ارزشیابی و نظارت 
بر نمایش تصویب شد و در تاریخ 22 مهر 1398 مورد بازنگری و 
اصلاح قرار گرفت که بر این اســاس شورا ارزشیابی و نظارت هر 
استان باید برابر دستورالعمل 10 ماده‌ای آن عمل کنند. اما افرادی 

که در شــورا ارزشیابی و نظارت بر نمایش استان اصفهان فعالیت 
می‌کنند نه براساس دستورالعمل ده ماده‌ای قانون شورا ارزشیابی 
و نظارت بر نمایش که براســاس سلایق شخصی، غرض‌ورزی، 
براساس نام افراد و ارتباطات آنها تصمیم‌گیری می‌کنند. حتی در 
بازبینی‌ها شاهد آن هســتیم که در حوزه کارگردانی، بازیگری و 
موارد دیگر دخالت کرده و با استنباط بر همین مسائل بیشتر آثار 
نمایشی را رد کرده و مواردی را در برگه نتیجه شورا ارزشیابی عنوان 
می‌کنند که بسیار توهین‌آمیز و بسیار معلوم است، فقط می‌خواهند 
فضا برای عده‌ای مشخص نگه دارند. از آن‌طرف همین عده خاص 
قبل از بازبینی قرارداد سالن خود بسته، دکور خود را در همان سالن 
اجرایی کرده، تبلیغات خود را شروع و پیش فروش بلیت‌های خود 
را آغاز کرده‌اند و جلسه بازبینی برای آنها ظاهرسازی است. حال در 
این بی‌قانونی اداره فرهنگ و ارشاد اصفهان تنها نظاره‌گر است و 
مدیران آن نیز براساس روابط خود تصمیم‌گیری می‌کنند. از آنطرف 
نیز سهمیه تنها سالن شهر اصفهان؛ فرشچیان که در اختیار اداره 
فرهنگ و ارشاد اصفهان قرار دارد به همین عده اندک تعلق دارد. 
شــهرداری اصفهان که موظف است طبق قانون زیرساخت‌های 
فرهنگی ازجمله ساخت سالن‌های نمایش و تمرین را فراهم کند 
نه تنها نتوانسته در این سال‌ها سالنی به سالن‌های شهر اضافه کند 
بلکه حمایت‌گری خود را در حوزه نمایش به‌واسطه سازمان متبوع 
خود، سازمان فرهنگی تفریحی شهرداری اصفهان به تصدی‌گری 
در این حوزه تقلیل داده و عملا خود به برنامه‌گذار تبدیل شده است 
و دیگر ابایــی از رفیق‌بازی در برگزاری برنامه‌های خود ندارد و از 
پول بیت‌المال مدیران این سازمان تبدیل به کارگردان و تهیه‌کننده 

برنامه‌های به اصطلاح فرهنگی شهرداری اصفهان شده‌اند.
برگزاری فراخوان‌های موضوعی درحوزه نمایش بســته به ایام و 
مناســبت‌ها در طول سال یکی از دستاوردهای سازمان فرهنگی 
تفریحی شــهرداری اصفهان عنوان می‌شود که اجرا آن برعهده 
تالار هنر به عنوان متولی این امر است. آنچه بیشتر از همه در این 
فراخوان‌ها گروه‌های نمایشــی در استان را آزار می‌دهد جدا از بازه 
زمانی کوتاه جهت تولید اثر که نشان از برگزاری صرف آن است، 
تکراری بودن آثار در شیوه اجرایی و مضمون و موارد دیگر... حضور 
افرادی است چه در جایگاه افرادی که باید انتخاب کنند و چه افرادی 
که انتخاب می‌شوند یک دایره مشخص و محدود است که هر سال 
این اسامی تکرار شده و بودجه‌های مشخص به آنها تعلق می‌گیرد.

کافیست به اسامی افرادی که هر سال به عناوین مختلف در تالار 
هنر به فعالیت هنری مشغول هستند نگاهی بیندازیم خود گویا این 

تبعیض و بی‌عدالتی است. 
جالب‌تر آن است برنامه‌ای که مشخص شده برای روزهای نوروز، 
همان برنامه در هفته فرهنگی اصفهان، نمایشگاه قرآن، دهه فجر و 
مناسبت‌های دیگر هم اجرا می‌شود با این تفاوت که برای هرکدام 
هزینه جدا  محاســبه و پرداخت می‌شــود و یا با توجه به این که 
هرجشنواره ورودی‌های مشخص تعیین کرده و به گروه‌های حاضر 
پرداخت می‌کند باز این افراد جهت حضورشان در این جشنواره‌ها 
کمک هزینــه از تالار هنر دریافت می‌کنند. از آن‌طرف بیشــتر 
گروه‌های تئاتری با هزینه شخصی و بعضا بدهی مجبور به اجرا آثار 
نمایشی خود هستند. این تبعیض همین جا تمام نمی‌شود زیرا تمام 
تبلیغات شهری جهت تبلیغ یک نمایش در سطح شهر در اختیار 

همین سازمان است که آن هم سهم همین تعداد اندک می‌شود .
حوزه هنری اصفهان نیز از این قاعده مســتثنا نیست و همین 
تعداد اندک در این ســازمان هم رفــت و آمد دارند و هنوز اجرا 
قبلی در تالار هنر تمام نشــده اجرا آنها در حوزه هنری شــروع 

می‌شود و یا بالعکس!
عدم شــفافیت و اعلام هزینه‌های هر نمایش که بسته به حضور 
هر فرد تغییر می‌کند، نبود ســامانه‌ای جامع که این اطلاعات در 
آن بروزرســانی شده تا در اختیار همه افراد به عنوان شهروند قرار 
گیرد. نمایش‌های پرهزینه‌ای که صرفا برای دورهمی دوســتان 
کار می‌شــود و کســی از هزینه‌های آن اطلاعی ندارد. برگزاری 
جشنواره‌هایی که هیچ تاثیری در موضوع عنوان شده و تاثیر آن بر 
جامعه ندارد و صرف برگزاری است تا برای عده ای نان باشد برای 
عده‌ای دیگر اعتبار! فرهنگ یک امر بلندمدت است، یک موضوع 
زمانبر و باید ســازمانی که مجری آن است مدیریتش کارشناسی 
شده انتخاب شــود تا بتواند در طول یک بازه زمانی بلندمدت در 
جهت رسیدن به اهداف خود به انجام وظیفه بپردازد نه  اینکه طی 
چند سال گذشته چندین بار رییس آن عوض بشود این یعنی هرج 
و مرج مدیریتی یعنی بی‌ثباتی مدیریتی و سازمانی که خودش ثبات 
ندارد چگونه می‌تواند برای فرهنگ شهروندان یک شهر ثبات را به 
ارمغان بیاورد؟ این مواردی که به خلاصه بیان شد تنها گوشه‌ای از 
مشکلات اجرایی در خصوص حوزه تئاتر اصفهان است اما تبعیض 
نقش اصلی را ایفا می‌کند و این عده اندک بی خبر از اینکه مرگ 
هنر در این شهر به دست همین افراد در حال رقم خوردن است و 
مسئولین در این نمایش نقش اصلی را ایفا کرده و نظاره‌گر هستند.

»خدای جنگ« وفادار به جنگ 
و قصه‌ها

»خدای جنگ« سومین تجربه کارگردانی حسین دارابی 
به تهیه‌کنندگی سعید سعدی است که در آخرین روز از چهل 
و سومین دوره جشنواره فیلم فجر به نمایش رسید. این فیلم 
یکی از آثار قابل توجه سینمای ایران است که به روایتی 
حساس و واقعی از تاریخ معاصر ایران در جنگ تحمیلی با 

عراق می‌پردازد.
حسین دارابی کارگردان »خدای جنگ« در گفت‌وگو با 
ایمنا با بیان اینکه فکر می‌کنم ما در این فیلم توانستیم با مردم 
ارتباط برقرار کنیم، اظهار کرد: تقریبا در تمام اکران‌های مردمی 
حضور داشته‌ام و با مخاطبین فیلم حرف زدم، همه هدف ما 
همین بود که فیلمی بسازیم که به قدری جذاب و خوش‌ریتم 

باشد که مخاطب را تحث تأثیر قرار دهد.
او به بخش‌های حذف شده فیلم اشاره کرده و می‌افزاید: 
حذف بخش‌هایی از فیلم بخاطر تند شدن دور فیلم و ریتم 
کار بود؛ هرچند ایده‌های دیگری دراین خصوص داشتیم اما 
ما حس می‌کردیم باید فیلم‌مان خیلی خوش‌ریتم باشد؛ حین 
تماشای فیلم این رفتار از مخاطب که گوشی موبایلش را در 
آورد، عذاب دهنده است چراکه این رفتار نشان می‌دهد در 
ارتباط‌گیری موفق نبوده‌ایم لذا فکر می‌کنم مخاطب باید در 
تمام لحظات فیلم درگیر آن باشد و تمام تلاش من در همین 

راستا بوده است.
کارگردان »خدای جنگ« درباره انتخاب ساعد سهیلی 
افزود: من انگیزه ساعد سهیلی برای حضور در این فیلم را 
دوست داشتم چون وقتی با او صحبت کردم، فهمیدم او خیلی 
پرانگیزه است و برایش خیلی مهم است که یک کار مهم 
انجام دهد و این برای من خیلی ارزشمند بود. ما برای این فیلم 
آدم‌هایی را می‌خواستیم که همه وجودشان درگیر فیلم باشد و 
ساعد واقعا در این پروژه کاملا همراه بود. دارابی درباره اینکه 
واقعیت برایش مهم است یا رضایت مخاطب گفت: ما در فیلم 
هیچ‌گاه نمی‌توانیم روح واقعیت را فدا کنیم؛ روح واقعیت در 
»خدای جنگ« همان بود که در فیلم دیده شد ولی حتما برای 
ما مهمترین ویژگی و اولویت مخاطب است که او درگیر فیلم 
شود؛ این به شدت برای ما مهم است به‌خاطرهمین بود که 
سعی کردیم درباره این موضوع یک اقتباس آزاد انجام دهیم. او 
درباره ادامه فیلم »خدای جنگ« اظهار کرد: اگر فیلم بازخورد 
خوبی داشته باشد حتما امکان ساخت ادامه فیلم هم وجود دارد 
و اتفاقا ما ایده‌هایی هم در این خصوص داریم و به آن فکر 
کرده‌ایم و بازخورد و فروش خوب »خدای جنگ« در گیشه 
حتما در ادامه مسیر بی تأثیر نخواهد بود. کارگردان »خدای 
جنگ« درباره تأثیر عملیات وعده صادق بر ساخت این فیلم 
یادآوری شد: فیلمنامه و قصه این فیلم مربوط به ۵ سال گذشته 
است؛ من قبل از فیلم »مصلحت« قصد داشتم این فیلم را 
بسازم و پیش تولید رفتم اما بخاطر حساسیت‌های موضوع کار 

متوقف شد اما دوباره به سرانجام رسید.

»موسی کلیم‌الله« 
پرمخاطب‌ترین فیلم جشنواره 

فجر در اصفهان
معاون هنری سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
استان اصفهان گفت: اثر سینمایی »موسی کلیم‌الله« تاکنون 
پرمخاطب‌ترین فیلم پانزدهمین جشنواره فیلم فجر در اصفهان 
بوده است. فیلم »موسی کلیم الله« نسخه پیش‌نمایش سریال 
»موسی کلیم‌الله )ع(« روایتگر تولد حضرت موسی)ع( بود که 
در چهل و سومین جشــنواره فیلم فجر حضور دارد؛ این فیلم 
محصول مرکز سیما فیلم است و ابراهیم حاتمی‌کیا نویسنده و 
کارگردان این اثر و سیدمحمود رضوی تهیه‌کننده آن است. رضا 
دهقانی روز شنبه در گفت‌وگو با ایرنا افزود: پیش‌بینی می‌شود 
که پس از فیلم موسی کلیم‌الله که در اصفهان مورد استقبال قرار 
گرفت، اثر سینمایی »صیاد« از فیلم‌های پرمخاطب جشنواره 
فیلم فجر در این شهر باشد. فیلم سینمایی »صیاد« برشی از 
زندگی شهید علی صیاد شــیرازی و به کارگردانی جواد افشار 
و تهیه‌کنندگی محمدرضا شفیعی است و از محصولات بنیاد 
سینمایی فارابی و بنیاد شهید انقلاب اسلامی محسوب می‌شود. 
معاون هنری ســینمایی اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی 
استان اصفهان، استقبال از فیلم‌های چهل و سومین جشنواره 
فیلم فجر در اصفهان را نسبت به سال‌های گذشته پویاتر و پر 
شورتر دانست و گفت: این استقبال به‌دلیل تنوع فیلم‌های این 
دوره از جشــنواره بود که موفق به جذب مخاطب شد. دهقانی 
توضیح داد: اقبال بیشتر مخاطبان اصفهانی برای تماشای این 
فیلم‌ها جدا از محتوا، ساختار فیلم، فیلمنامه و کارگردانی به‌دلیل 
تنوع آثار ســینمایی است که از چهل و سومین جشنواره فیلم 
فجر برای اکران به اصفهان آمده است. او همچنین استقبال از 
بخش جنبی پانزدهمین جشنواره فیلم فجر اصفهان را نسبت به 
سال‌های گذشته قابل توجه خواند و گفت: بدلیل اقبال مخاطبان 
اصفهانی نســبت به آثار سینماگران اصفهانی، سالن سپاهان 
که بالای ۴۰۰ نفر ظرفیت داشــت بــرای اکران این فیلم‌ها 
اختصاص یافت. دهقانــی افزود: زمان اکران فیلم‌های بخش 
جنبی پانزدهمین جشنواره فیلم فجر اصفهان با توجه به جدول 
جشنواره به ناچار ساعت ۱۴ انتخاب شد اما استقبال مخاطبان به 
گونه‌ای بود که بدلیل پر شدن صندلی های سالن، برخی از آنها 
مجبور به ایستادن در کنار سالن هستند. او یادآور شد: این بخش 
از پانزدهمین جشــنواره فیلم فجر اصفهان در راستای تکریم 
هنرمندان فیلمساز اصفهانی اجرا می‌شود. دهقانی خاطرنشان 
کرد: با فراخوانی که دی ماه امسال اعلام شد ۵۳ اثر سینمایی 
به دبیرخانه جشنواره فیلم فجر اصفهان رسید که از این میان ۲۱ 
اثر برای بخش جنبی برگزیده شد. در این دوره از جشنواره فیلم 
فجر در اصفهان ۲۹ اثر از بخش سودای سیمرغ چهل و سومین 
جشنواره فیلم فجر حضور دارند و در سینماهای ساحل، سپاهان 
و فلســطین اکران شد. همچنین ۲۱ اثر سینمایی سینماگران 

اصفهانی در بخش جنبی این جشنواره اکران می‌شوند.

آگهی فقدان سند مالکیت
2916-1- بموجب تقاضای وارده شــماره ۴۰۳۸۲۸۲ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/27 به استناد ۲ برگ استشهادیه 
مصدق پیوست که امضاء شهود رسماً گواهی گردیده محمدرضا گندمی به وکالت از احدی از ورثه مرحومه 
سلطان خانم بوجار )برابر وکالت نامه شماره ۳۰۰۸۶ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/17 تنظیمی در دفترخانه ۳۶۶ کاشان( 
مدعی میباشد یکدانگ مشاع از ششدانگ یکدرب باغ محصور به شماره ۴۴۳ فرعی از ۱۱ اصلی بخش ۲ 
حوزه ثبتی کاشان به نام سلطان خانم بوجار در دفتر ۴۳۱ صفحه ۲ ذیل شماره ۶۰۷۶۶ ثبت و سند مالکیت 
به شماره چاپی ۳۷۷۶۳۴ سری الف صادر و تسلیم گردیده است که به علت جابجائی تقاضای صدور سند 
المثنی را نموده اند که طبق تبصره ۱ ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی میشود که هر کس 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مزبور یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی 
تا ۱۰ روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم 
نماید تا مراتب صورتمجلس واصل سند به ارائه کننده مسترد گردد و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد 
یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد 
شد. ضمنا قابل ذکر است مقادیری از پلاک فوق به موجب ماده ۱۴۷ قانون ثبت و قانون تعیین تکلیف 
اراضی فاقد سند رسمی منجر به صدور سند مفروزی در سهم غیر گردیده است که میزان دقیق مالکیت 
مالکین بعد از برداشت حدود باقیمانده مشخص خواهد گردید. تاریخ انتشار: 1403/11/10    رئیس ثبت 

اسناد و املاک کاشان محمد علی ناظمی اشنی  شناسه: 1873533
آگهی مزایده اموال غير منقول : نوبت سوم )مزایده حضوري(

2913-1- شماره نامه: 140309990047445357 شماره پرونده: 9709980216401618 شماره بایگانی 
پرونده: 9901312 تاریخ تنظیــم: 1403/11/18 اجراي احكام حقوقي فلاورجان در نظر دارد در پرونده 
ارجاعي شماره 9901312 موضوع عليه اقاي احمد علي عسگريان زازراني فرزند هاشم و له خانم نرگس 
صافــي نجف آبادي فرزند علیرضا در تاریخ 1403/12/04 روز شــنبه به منظور فروش 592/334 متر 
مربع مشــاع از 1680 متر مربع یک قطعه باغ محصور كه داراي يك ســاختمان حدود 115 متر مربع 
و آلاچیق ســفالي وحدود 100 متر مربع محوطه سازي و استخر و انباري و سرویس بهداشتي ميباشد 
. و اینکه اعياني مورد اشــاره توسط عوامل جهاد کشــاورزي با حکم دادگاه به صورت نیمه تخریب در 
آمده است ملكي محكوم عليه مذکور واقع در آدرس اصفهان - زازران- بلوار سردار سليماني - خيابان 
شهید غلامرضا اميني - كوي آبشار هفتم، سمت راست باغ ويلاي آقاي احمد علي عسگریان که داراي 
سابقه ثبتي نمي باشد و ملک مذکور مشاع مي باشد و متعلق حق غير نمي باشد راس ساعت 11 صبح 
جلسه مزایده در دفتر شعبه اول اجراي احکام حقوقی دادگستري شهرستان فلاورجان اطاق 232 برگزار 
نماید مقدار مشاع ملک موضوع مزایده توسط کارشناس رسمي دادگستري به مبلغ 13/926/903/000 
ريال ارزيابي شده است. متقاضیان خرید می توانند پنج روز قبل از مزایده با حضور در محل این اجرا از 
موقعیت اموال مطلع شوند. مزایده از قیمت ارزيابي شده شروع و برنده کسي است که بالاترین قیمت را 
پیشنهاد نماید ضمنا کلیه هزینه هاي مزايده بر عهده برنده خواهد بود و کسانی میتوانند در جلسه مزایده 
شرکت نمایند که حداقل ده درصد قیمت ارزيابي شده را حداقل دو روز قبل از تاریخ برگزاري مزایده به 
حســاب سپرده دادگستري به شماره IR110100004061012907670593 وبا شناسه پرداخت شماره 
913108161100119709980216401618 واریز فیش تایید شده از سوي حسابداري اين دادگستري را 
ارائه نمایند و با انصراف برنده یا عدم پرداخت مالتفاوت قیمت پیشنهادي در مهلت مقرر ده درصد ايداعي 
به نفع دولت ضبط خواهد شد. استان اصفهان - شهرستان فلاورجان - میدان نماز - خیابان ملاصدرا - 
ساختمان دادگستري- دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان فلاورجان- مینا مرادی 

1881849/ م الف
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2914-1- برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است. 
لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع صالح قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1- رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۱۵۰۰۱۲۶۶ مورخ 1403/۱۱/11 خانم اعظم موذنی ریزی فرزند رحیم 
نســبت به ۵۰ سهم از 1504/39 سهم شش دانگ یک درب باغ ششدانگ به مساحت 1504/39 متر 
مربع مفروز از پلاک ۱۰۷- اصلی واقع در زرین شهر بخش ۹ ثبت اصفهان) با توجه به اظهار و اقرار آقای 
ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک ۱۰۷- اصلی مبنی بر اینکه تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از 

مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفین می باشد ( .

۲ - رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۱۵۰۰۱۲۷۰ مورخ 1403/۱۱/11 خانم فاطمه موذنی ریزی فرزند رحیم 
نسبت به ۱۸۰ سهم از 1504/39 سهم شش دانگ یک درب باغ ششدانگ به مساحت 1504/39 متر 
مربع مفروز از پلاک ۱۰۷ - اصلی واقع در زرین شهر بخش ۹ ثبت اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار آقای 
ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک ۱۰۷- اصلی مبنی بر اینکه تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از 

مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفین می باشد ( .
3-  رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۱۵۰۰۱۲۷۱ مورخ 1403/۱۱/11 خانم جواهر موذنی ریزی فرزند رحیم 
نسبت به ۳۳۰ سهم از 1504/39 سهم شش دانگ یک درب باغ ششدانگ به مساحت 1504/39 متر 
مربع مفروز از پلاک ۱۰۷- اصلی واقع در زرین شهر بخش ۹ ثبت اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار آقای 
ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک ۱۰۷- اصلی مبنی بر اینکه تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از 

مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفین میباشد.(
4- رأی شماره 140360302015001272 مورخ 1403/۱۱/11 آقای وحید رضا موذنی ریزی فرزند رحیم 
نسبت به 205 سهم مشاع از 1504/39 سهم شش دانگ یک درب باغ ششدانگ به مساحت 1504/39 
متر مربع مفروز از پلاک ۱۰۷ - اصلی واقع در زرین شهر بخش ۹ ثبت اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار 
آقای ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک ۱۰۷- اصلی مبنی بر اینکه تمامی خانه ها و دکانها و باغها و 

قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفین می باشد ( .
5 - رأی شــماره 140360302015001273 مورخ 1403/۱۱/11 آقای حمید رضا موذنی ریزی فرزند 
رحیم نسبت به 29/39 سهم مشاع از 1504/39 سهم شش دانگ یک درب باغ ششدانگ به مساحت 
1504/39 متر مربع مفروز از پلاک ۱۰۷- اصلی واقع در زرین شهر بخش ۹ ثبت اصفهان )با توجه به 
اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک ۱۰۷- اصلی مبنی بر اینکه تمامی خانه ها و دکانها 

و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفین می باشد ( .
6- رأی شماره 140360302015001274 مورخ 1403/۱۱/11 آقای اسماعیل موذنی ریزی فرزند رحیم 
نسبت به 505 سهم از 1504/39 سهم شش دانگ یک درب باغ ششدانگ به مساحت 1504/39 متر 
مربع مفروز از پلاک ۱۰۷- اصلی واقع در زرین شهر بخش ۹ ثبت اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار آقای 
ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک ۱۰۷- اصلی مبنی بر اینکه تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از 

مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفین میباشد ( .
7- رأی شماره 140360302015001275 مورخ 1403/۱۱/11 آقای قدرت اله موذنی فرزند رحیم نسبت 
به 205 ســهم از 1504/39 سهم شش دانگ یک درب باغ ششدانگ به مساحت 1504/39 متر مربع 
مفروز از پلاک ۱۰۷ اصلی واقع در زرین شهر بخش ۹ ثبت اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح 
قهرمان مالک رسمی پلاک ۱۰۷- اصلی مبنی بر اینکه تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت 
وی مستثنی و متعلق به متصرفین میباشد ( . تاریخ انتشار نوبت اول: روز سه شنبه  مورخ 1403/11/23 
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز  چهارشنبه   مورخ 1403/12/08  مصطفی شمسی- رئیس اداره ثبت اسناد و 

املاک لنجان 1881787/م الف 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2892-1- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۶۵۴۱ مورخ 1403/۱۰/11 هیات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مسعود حدادی به شناسنامه فرزند جعفر 
علی در قسمتی از/ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به مساحت 4244/85 متر 
مربع پلاک شماره ۳ فرعی از ۱۲۱ اصلی واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 
تأئید )انتقال عادی و مع الواسطه از طرف اصغر شهدادیان که قسمتی از پلاک بنام ایشان در جریان ثبت 

میباشد که طبق حکم شعبه ۳ دادگاه در سهم ایشان میباشد( محرز گردیده است.
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۶۵۳۹ مورخ 1403/۱۰/11 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسعود حدادی به شناسنامه فرزند جعفر علی در 
قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به مساحت 643/17 متر مربع پلاک 
شماره ۳ فرعی از ۱۲۱ اصلی واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید ) عادى 

ومع الواسطه از طرف اصغر شهدادیان که قسمتی از پلاک مذکور بنام ایشان در جریان میباشد( محرز گردیده است.
برابر رای شماره ۱۴۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۶۵۴۰ مورخ 1403/۱۰/11 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی حدادی به شناسنامه فرزند جعفر علی در 
قسمتی از/ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به مساحت 1289/27 مترمربع پلاک 
شماره ۳ فرعی از ۱۲۱ اصلی واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید )انتقال 

عادی ومع الواسطه از طرف اصغر شهدادیان که بنام ایشان در جریان ثبت میباشد( محرز گردیده است.
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۶۵۴۲ مورخ 1403/۱۰/11 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی حدادی صادره فرزند جعفر علی در قسمتی 
از / ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به مساحت 2035/60 متر مربع پلاک شماره 
۳ فرعی از ۱۲۱ اصلی واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید )انتقال عادى 
ومع الواسطه از طرف اصغر شهدادیان که قسمتی از پلاک بنام ایشان در جریان ثبت میباشد که طبق حکم 

در سهم ایشان میباشد( محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار اول: 1403/11/23 تاریخ انتشار 

دوم: 1403/12/08 حمیدرضا خسروی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان 1880675/م الف
آگهی افراز مرحله اول جهت مجهول المكان

2900-1- شماره نامه: 140385602210009068 حسب درخواست آقای حسین / دهقان پورامنیه فرزند 
علی شماره شناسنامه ۲۴۶۸ تاریخ تولد 1361/06/30 صادره از اصفهان دارای شماره ملی ۱۲۸۹۶۷۳۹۴۲ 
با وکالت خانم ستاره پاک سرشت فرزند محمود شماره ملی ۱۲۹۳۰۱۵۴۱۵ طبق وکالت نامه الکترونیک 
۱۴۰۳۲۲۰۸۶۸۷۸۳۵۳۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۹ بعنوان خواهان مبنی بر افراز سهم مشاعی خود از ششدانگ 
پلاک ۸۳۷ فرعی از ۲۲۴۸ اصلی بخش ۶ ثبت اصفهان که به علت نامعلوم بودن اقامتگاه خانم وجیهه 
/ پاکروان فرزند عباس شماره شناسنامه ۳۶۵ تاریخ تولد 1348/06/29 صادره از آباده دارای شماره ملی 
۲۴۱۰۹۳۸۱۰۸ احد از شرکاء تقاضای ابلاغ از طریق آگهی نموده است لذا بدینوسیله به استناد ماده ۳ - 
آئین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع مصوب سال ۱۳۵۷ به خانم وجیهه / پاکروان فرزند عباس و 
همچنین افرادی که مدارک مالکیت خود را به اداره ارایه ننموده اند و در پلاک مزبور ذینفع هستند اعلام 
میدارد که افراز سهم مشاعی خواهان از ششدانگ پلاک مزبور در ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ 
1403/12/01 در محل وقوع ملک مذکور انجام خواهد شد لذا در تاریخ فوق الذکر در محل وقوع ملک 
مورد تقاضای افراز حضور بهم رسانیده و متذکر میگردد برابر نظریه مشورتی اداره حقوقی قوه قضاییه به 
شماره 7/2454-61/6/7 اصولا عدم حضور شركاء و مالکین مشاعی مانع از انجام عملیات افراز نخواهد 
بودلذا این آگهی وفق ماده ۱۸ آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا به کلیه افراد ذینفع ابلاغ تا 
در صورتی که بین شرکاء و مالکین مشاعی مهجور ) صغیر و مجنون غیر رشید - غایب و یا مفقودالاثر 
( وجود دارد باســتناد ماده ۱۳۳ قانون امور حسبی و طبق رای وحدت رویه به شماره ۳۵۳۰ - 60/۱/15 
هیات عمومی دیوان عالی کشور مراتب توسط نمایندگان آنان به اداره ثبت اعلام تا تصمیم مبنی بر رد 
افراز بشایستگی دادگاه محل وقوع ملک صادر شود این آگهی فقط در یک نوبت منتشر میگردد. حمیدرضا 

خسروی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 1880938/ م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

2772- 1- ۱- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۶۰۲۱۸۲۱ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/12 هیات اول متقاضی خانم 
مرضیه محلاتی به شناسنامه شماره ۲۱۰۰ کدملی ۱۲۸۷۹۶۱۸۱۹ صادره اصفهان فرزند عباس نسبت به 
دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 85/20 متر مربع از پلاک شماره ۱ فرعی از ۱۵۱۲۸ 

اصلی واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
2-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۶۰۲۱۸۱۶ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/12 متقاضی آقای سعید عبدیزدان به 
شناسنامه شماره ۳۵۵۷۵۳ کدملی ۱۲۸۱۷۸۳۸۳۸ صادره اصفهان فرزند صفر علی نسبت به چهار دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 85/20 مترمربع از پلاک شماره ۱ فرعی از ۱۵۱۲۸ اصلی واقع 

در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان. 
مالک رسمی حسین مهاجرانی به موجب تقسیم نامه شماره ۲۱۸۰۸ مورخ 1320/8/1 دفترخانه ۴ اصفهان 
که مورد درخواست مع الواسطه به موجب قولنامه عادی به متقاضی واگذار شده و تعدادی از شهود آن را 
تایید نموده اند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1403/11/08 تاریخ انتشــار نوبت دوم: 1403/11/23 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شمال 

اصفهان- حسین زمانی علویجه 1872979/م الف

اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

2721- 1- 1- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۶۰۲۰۲۶۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/03 هیات اول/متقاضی 
خانم هاجر ابوطالبی آدرگانی به شناسنامه شماره ۲۲۷ کدملی ۵۴۱۹۸۸۳۶۷۸ صادره مبارکه فرزند تقی 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 85/10 مترمربع از پلاک شماره ۱۵۱۸۰ 

اصلی واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان.
2- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۶۰۲۰۲۶۶ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/03 هیات اول متقاضی آقای سعید 
آقاحسینی جزلانی به شناسنامه شماره ۳ کدملی ۱۲۴۹۹۷۰۸۳۰ صادره نائین فرزند علیرضا نسبت به سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 85/10 مترمربع از پلاک شماره ۱۵۱۸۰ اصلی واقع در 

بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان. 
مورد درخواست بموجب سند شماره ۹۴۹۰۱ مورخ 1403/3/31 دفترخانه ۱۷۳ اصفهان به متقاضی انتقال 
قطعی شده و در جریان ثبت میباشد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/08 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/23 حسین زمانی علویجه- رئیس 

ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 1870058/م الف 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2760- 1- برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است. 
لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع صالح قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1- رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۱۵۰۰۱۰۱۶ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/10 خانم صفیه کاردانی فرزند ناصر نسبت 
به شش دانگ یکباب خانه به مساحت 229/16 متر مربع مفروز از پلاک ۱۰۷ -اصلی واقع در زرین شهر 
بخش ۹ ثبت اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک ۱۰۷- اصلی 
مبنی بر اینکه تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفین می 
باشد(. تاریخ انتشار نوبت اول: روز دوشنبه  مورخ 1403/11/08 تاریخ انتشار نوبت دوم: روز  سه شنبه  مورخ 

1403/11/23  مصطفی شمسی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 1869491/م الف 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

2764- 1- 1- برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰۸۰۳۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/04 هیات اول/ محمد 
داوری به شناسنامه شماره ۶۸۵۲ کدملی ۶۶۰۹۱۳۸۶۲۱ صادره فرزند حسین نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 143/68 مترمربع پلاک شماره ۱۳۹۰۰ اصلی واقع در بخش ۵ اداره 

ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
 ۲- برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰۸۰۴۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/04 هیات اول متقاضی خانم زهرا 
داوری به شناسنامه شماره ۳۳۸ کدملی ۱۲۸۶۸۲۵۹۵۴ صادره فرزند محمد نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 143/68 متر مربع پلاک شماره ۱۳۹۰۰ اصلی واقع در بخش ۵ اداره 
ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان طبق مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مالکیت ملک خانم بلوچستانی 
سند ۳۰۹۶۶ - ۰۶.۰۶.۲۵۳۵ دفتر ۳۶ اصفهان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/08 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/23 رئیس اداره 

ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان- حسین زمانی علویجه 1872756/م الف

خبــر نمایش تبعیض با نقش‌آفرینی مسئولین در اصفهانخبــر

جمال نوروزباقری


